[bookmark: _GoBack]Приложение 1

	Регистрационный номер/
дата получения заявки
(заполняется секретарем Конкурсной комиссии)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ПРОЕКТОВ
«Молодежь Северодвинска»

Просим рассмотреть на конкурсе проектов «Молодежь Северодвинска» проект

	(полное название организации)

	(наименование проекта)

К заявке прилагаются следующие документы:
1. Проект на конкурс «Молодёжь Северодвинска» (далее соответственно – проект, Конкурс) на бумажном и электронном носителе.
2. Согласие учредителя организации на участие в Конкурсе
(для государственных и муниципальных учреждений).
3. Дополнительные документы и материалы (указать при наличии).

Я, руководитель ______________________________________,
                                                     (название организации)
настоящим подтверждаю, что на первое число месяца подачи заявки:
1) у организации отсутствует просроченная задолженность по возврату субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность в бюджет муниципального образования «Северодвинск»;
2) организация не находится в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, в отношении
нее не введена процедура банкротства, деятельность организации
не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации;
3) организация не получала средства из бюджета муниципального образования «Северодвинск» в текущем финансовом году на цели, указанные
в пункте 1.2 Порядка предоставления грантов в форме субсидии в рамках конкурса проектов «Молодежь Северодвинска» в соответствии с иными нормативными правовыми актами Администрации Северодвинска;
4) в реестре дисквалифицированных лиц отсутствуют сведения
о дисквалифицированных руководителе, членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа,
или главном бухгалтере участника отбора, являющегося юридическим лицом.
Я подтверждаю согласие на осуществление в отношении организации проверки Администрацией Северодвинска, Управлением общественных связей
и молодежной политики и (или) органами муниципального финансового контроля муниципального образования «Северодвинск» соблюдения целей, условий
и порядка предоставления гранта в форме субсидии в случае признания организации победителем Конкурса.
Я подтверждаю согласие на публикацию в информационно-коммуникационной сети Интернет информации об организации, о подаваемом проекте и иной информации, связанной с Конкурсом.

С условиями Конкурса и Порядком предоставления грантов в форме субсидии в рамках конкурса проектов «Молодежь Северодвинска» ознакомлены.
Достоверность представленных нами сведений гарантируем.

	Руководитель организации

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«___» __________ 20__ г.